муниципальная бюджетная общеобразовательная организация

Пышминского городского округа «Пульниковская начальная

общеобразовательная школа»

 02.09.2024г.                        с.Пульниково                         ПРИКАЗ №29

 Об утверждении календарного учебного графика на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить  календарный учебный график МБОО ПГО «Пульниковская

начальная общеобразовательная школа » на 2024-2025 учебный год:

Учебные

промежутки

Даты  Продолжительно

сть четверти,

недель

Даты каникул Продолжительно
сть каникул,дней

1 четверть с 02.09-

25.10.2024

8 с 28.10-

04.11.2024

8

2 четверть с 05.11 –

27.12.2024

8 с 28. 12-

08.01.2025

12

3 четверть с 09.01-

21.03.2025

10 С 22.03-

30.03.2025

9

4 четверть с 31.03-23.05 8 С 24.05 –

31.08.2025

98

Итого:

Учебный год

 34  127

Дополнительные каникулы для первоклассников  с  17.02-21.02. 2024г.

Осенние каникулы с 28 октября по 04 ноября 2024г.

Зимние каникулы с 28 декабря по 08 января 2025г.

Весенние каникулы с 22 марта по 30 марта 2025г

Дошкольное отделение с 02.09.2024 -30.05.2025г. – учебный процесс

Директор:               Г.А.Шепелева